
План Выполнено

1 Р-32

Автомобильная дорога  Р-32 Речица-Лоев,                          

км 15,636 - км 16,503; км 18,100- км 19,073                                                                                   

(устройство асфальтобетонного покрытия)

км / м2
1.84/                     

14974

1.84/                     

14974

2 Р-32

Автомобильная дорога  Р-32 Речица-Лоев,                    

км 47,595 - км 48,665                                        

(устройство асфальтобетонного  покрытия)

км /м2
1,07/            

7885

1,07/            

7885

3 Р-32

Автомобильная дорога  Р-32 Речица-Лоев,                    

км 46,495 - км 47,595                                        

(устройство двойной поверхностной обработки)

км / м2
3,5/     

28042

3,5/     

28042

Основные объекты, согласованные с Министерством транспорта и коммуникации

в т.ч. месяц выполнения

май 2024 г.

май 2024 г.

май 2024 г.

Программа  работ  по текущему ремонту  автомобильных дорог  ЛДД-453

№ 

п/п

№ 

дорог
Наименование объекта Ед.изм

           на 2024 год по ДЭУ № 45   РУП "Гомельавтодор" (Лоевский район)

Кол-во





км м2 Ст-ть 

всего

Ст-ть м2

8,155 55863 3290,0 58,9

22,18 155260 1720,0 11,1

30,335 211123 5010 23,7

2024

Исп. Султанова 8(02346)47630

Вид работ

Устройство тонкослойного 

покрытия

Устройство поверхностной 

обработки

Итого


